■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

世界新闻 2024年7月30日 星期二
值班主任：董纯进 主编：叶媛媛 美编：孙发强 检校：王振文 陈伊蕾A07

遗失声明
海南绿山河旅游发展有限公司（统

一社会信用代码：9146010062038

392XY）遗失营业执照正、副本，公

章、财务章、合同章、发票章、法定

代表人私章，声明作废。重新申请

换、发。

●海南省青年作家协会公章破损，

声明作废。

●乐东黎族自治县见义勇为服务

中心不慎遗失民办非企业单位登

记证书（正副本），统一社会信用代

码 ：52469027MJY419435M，声

明作废。

●李菡遗失坐落于海南省乐东县

九所镇龙栖湾国家旅游度假区温

泉一线海景公寓11幢409房的房

产证，证号：乐东县房权证乐字第

SPF201601674号，声明作废。

●陈基春位于万宁市万城镇联

星村的中华人民共和国乡村建设

规划许可证，证号：乡字第469006

2024XG0593439号，声明作废。

● 赵 桂 花（ 身 份 证 号 码 ：

45222319940607052X）于 2017

年12月26日在琼中黎族苗族自治

县人民医院出生一名男婴，姓名：

李浩晨，其《出生医学证明》遗失，

编号：R460096453，声明作废。

撤销授权委托书的声明
张福林为海南正盛房地产开发有

限公司法定代表人，由于不在海南

或不方便时，于2019年6月3日委

托吴和洪行使以下权利：1.行使股

东权利；2.行使公司印章使用权；3.

行使法定代表人法定职责。该三

项权利行使的目的仅限于用于公

司诉讼业务及诉讼胜诉后所获利

益的分配（因利益分配引起的全部

争议及风险均由受托人处置和承

担）。现声明自刊登之日起撤销该

《授权委托书》。他人持此《授权委

托书》进行的一切经济活动，产生

的法律纠纷，本公司或本人不予认

可。特此声明。

张福林

海南正盛房地产开发有限公司清算组

遗失声明
海南铮业科技有限公司遗失公章、
财务章、发票章、（江铮）法人章，声
明作废。
●海口市疾病预防控制中心遗失
放射卫生技术服务机构资质证书
副本，证号：（琼）放卫技字（2012）
第002号，声明作废。
●胡志国（身份证号码：46020019
7306081391）不慎遗失海南农垦
神泉集团有限公司（南田农场）农
业用地内部土地承包合同书一份，
合同编号为神泉企（场、司）临租字
［2017］AQD0147号，声明作废。
●林强（身份证号码：4602001978
05271392）不慎遗失海南农垦神
泉集团有限公司（南田农场）农业
用地内部土地承包合同书一份，合
同编号为神泉企（场、司）内包字
［2021］XS0952号，声明作废。
●吴向东于2024年8月20日不慎
遗失琼A8F300本田思威crv非营
运小汽车机动车登记证1本，特此
声明。

遗 失

海口区域 18976566883 西部区域 13876490499 南部区域 13876490499 东部区域 13876677710

海
口
发
行
站

龙华站

琼山站

66110882
68553522
65881361
65882321

新华南路7号海南日报大院5栋1层

琼山区琼州大道 4号肥皂厂小区
7号楼103房（香江国际酒店对面）

美兰站

秀英站

65379383
65370062
68621176
68657135

美兰区白龙南路75号美舍滨河小区
1栋2单元106房

秀英区海玻路第一砖厂宿舍5栋104房

公告类信息：标题（12个字以内）收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行 商业广告：标题（12个字以内）收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限 本栏目与海南日报数字报（news.hndaily.cn）同步刊发，可实现移动端阅读和转发。 服务热线：
66810888
温馨提示：

信息由大众发布，消费者谨
慎选择，与本栏目无关。

资讯
广场

公 告

注销公告
海南博文自考助学中心（统一社会

信用代码：52460000MJP11648

9T）拟向海南省民政厅申请注销，

请债权债务人自见报之日起45日

内到本中心办理相关事宜。

声 明

广告·热线：66810888

根据《海口市城镇园林绿化条例》相

关规定，我局组织召开《关于海口江东新

区海堤整治提升工程（迈雅河公园、滨海

公园、林海一路、林海一横路及林海二

路）-树木迁移保护专章》专家评审会，该

方案可行，专家组已基本同意，并提出相

关修改完善建议。

为广泛征求社会各界和市民意见，

现将《关于海口江东新区海堤整治提升

工程（迈雅河公园、滨海公园、林海一路、

林海一横路及林海二路）涉及占用绿地、

树木迁移批前公示》及相关附件进行公

示，主要内容如下：

一、工程信息：为提高海口江东新区

现有海堤的防御标准、保障区域防洪防

潮安全，海口江东新区管理局谋划了“海

口江东新区海堤整治提升工程”，建设单

位为海口市恒慧基础建设有限公司。本

工程建设范围为南渡江右岸（入海口段）

防洪堤、西部产城融合区防潮海堤、东部

生态功能区防潮海堤。目前该工程已

取得《关于海口江东新区河口排涝泵闸

建设工程和海口新区海堤治理提升工程

项目纳入国空和编制单元控规的复函》

（海资规总规〔2024〕14号）、《关于同意

海口江东新区海堤整治提升工程可行性

研究报告的复函》（海江东审〔2024〕28

号）、《关于海口江东新区海堤整治提升

工程初步设计的批复》（琼水审批

〔2024〕11号）。

本次迁移的苗木位于迈雅河公园、

滨海公园、林海一路、林海一横路及林海

二路。根据工程施工需要，我局已协助该

工程建设单位海口市恒慧基础建设有限

公司、树木管养单位（海南迈雅河湿地公

园运营管理有限公司、海南省桂林洋公

用事业发展有限公司）对拟迁树木进行

确认，需迁移树木总计555株（其中椰子

树382株，无涉及古树名木和后续资源），

占用草皮地被5378m2。382株椰子树用

于《海口江东新区海堤治理提升工程项

目造林作业》，其余树木就近迁移至迈雅

河公园及滨海公园内。2024年6月17日

上午，我局组织召开专家评审会对该项

目《树木迁移保护专章》进行评审（专家

组意见，附件5），该方案可行，专家组已

基本同意，并提出相关修改完善建议。

二、公示时间：5天（2024年7月30日

至2024年8月5日，共5个工作日）。

三、公示地点：海口市人民政府门户

网站（http://www.haikou.gov.cn/）、

海口江东新区管理局官网（http://jdxq.

haikou.gov.cn/）、海南日报、海口日报。

四、公示意见反馈方式：

（一）电子邮件发送至 hksjdglj@

163.com。

（二）书面意见邮寄至海口市美兰区

江东大道202号江东发展大厦B区401室

营商环境部，邮政编码：571127。

（三）意见应在公示期限内反馈，逾

期视为无意见。

五、咨询方式：

咨询电话：65686310

联络人：张工。

海口江东新区管理局

2024年7月30日

关于海口江东新区海堤整治提升工程（迈雅河公园、滨海公园、林海
一路、林海一横路及林海二路）涉及占用绿地、树木迁移批前公示

关于海南师范大学桂林洋校区二期学生公寓（18#-22#）
及配套三期学生食堂项目规划设计方案变更的公示

本项目海南师范大学桂林洋校区二期学生公寓（18#—22#）及
配套三期学生食堂项目。为广泛征求社会各界和市民意见，现按程
序对调整方案予以公示，主要内容如下：一、调整内容。（一）本项目
因施工图设计过程中需进一步优化而进行了相应的方案调整；（二）
控规管控指标建筑高度、绿地率、建筑密度和用地面积未调整，容积
率为校园总体平衡，计容面积由原来的75600.13平方米调整为
75932.95平方米，计容面积增加了332.82平方米，总建筑面积由原
来的88499.99平方米调整为88537.32平方米，总建筑面积增加了
37.33平方米（其中地上建筑面积增加了0.62平方米，地下面积增加
了36.71平方米）；（三）未涉及装配式奖励变更；（四）未涉及沿城市
主干道建筑立面调整。二、公示时间。7个工作日（2024年7月30
日至2024年8月7日）。三、公示地点。海口市人民政府门户网站
（http://www.haikou.gov.cn/）、海口江东新区管理局官网
（http://jdxq.haikou.gov.cn/）、海南日报、海口日报、拟建项目现
场。四、公示意见反馈方式。（一）电子邮件发送至hksjdglj@163.
com；（二）书面意见邮寄至海口市美兰区江东大道202号规划统筹
部；（三）意见应在公示期限内反馈，逾期视为无意见。五、咨询方
式。咨询电话：65686619，联系人：云工。

海口江东新区管理局 2024年7月30日

昌江黎族自治县自然资源和规划局
集体经营性建设用地使用权挂牌出让公告

昌自然资告字〔2024〕39 号
经昌江黎族自治县人民政府批准，受昌江黎族自治县叉河镇唐村经济联社委托，昌江黎族自治县自然资源和规划局决定以挂牌方式出让

壹宗集体经营性建设用地使用权。现将有关事项公告如下：一、挂牌出让地块概况和规划指标：

该地块权属清晰，无争议。地上附着物清点工作已完成，无法律经
济纠纷。土地开发利用规划条件明确，地块不在疑似污染地块范围
内。县综合行政执法局已对地块范围内违法建设行为进行处罚，违法
处置工作到位。综上，拟出让地块具备净地出让的条件。

二、申请人的资格：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他
组织均可申请参加，申请人应当单独申请。属境外机构和个人（含港、
澳、台地区）申请参与竞买的，按照规定需提交相关主管部门核发的《外
商投资企业批准证书》和《营业执照》。

有下列情形之一的申请人，不得参与本次竞买：1.凡在昌江县行政
辖区内有严重违反土地出让合同、闲置土地、拖欠地价或有其他不良记
录的，及与其有参股、控股、投资关系的法人及其他组织。2.失信被执
行人。

三、本次集体经营性建设用地使用权挂牌出让设有底价，按照出价
最高且不低于底价的原则确定竞得人。

四、竞买咨询及报名期限：本次挂牌出让形式实行全流程电子化交
易方式进行，具体要求详见挂牌出让手册及其他相关文件。有意向的
竞买人登录海南省建设用地使用权和矿业权网上交易系统（以下简称
网上交易系统，网址：http://lr.hainan.gov.cn:9002）查看打印和提交
竞买申请，按要求上传竞买申请文件。不接受电话、邮寄、书面、口头等
其他形式的申请。竞买申请时间：2024年7月30日08:30至2024年8
月28日17:00。

五、竞买保证金：竞买人须在规定的时间内按要求缴纳竞买保证
金，本宗地也可采取银行保函方式缴纳竞买保证金，具体要求详见挂牌
手册。竞买保证金缴纳截止时间：2024年8月28日17:00（以银行系
统记录到账时间为准）。

六、资格确认：经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条
件的，我局将在2024年 8月28日17:30前确认其竞买资格，网上交易
系统自动发放《竞买资格确认书》。

七、挂牌报价时间及地点：网上挂牌时间：2024年8月20日08:30
至2024年8月30日10:00。网上挂牌地点：海南省建设用地使用权和
矿业权网上交易系统（网址：http://lr.hainan.gov.cn:9002）。

八、宗地开发建设要求：（一）该地块已建成，非新建项目。竞得人
如拆旧建新、改扩建，须按以下要求执行：1.竞得人须严格按照该地块

的规划要求、产业类型开发建设。2.本次挂牌出让集体建设用地已具
备开发建设条件。竞得人应在按现状交地后一年内开工建设，自开工
之日起两年内竣工，否则按闲置土地处置相关规定进行处置。 3.该地
块若需要实施装配式建筑，应按照装配式建筑有关规定执行。（二）竞得
人竞得该地块及地上附着物后，应按规定办理不动产权证、工程规划许
可、工程施工许可等项目用地、建设等相关手续。（三）竞得该地块及地
上附着物和完善土地使用、不动产权证、工程规划许可、工程施工许可
等项目用地、建设等相关手续，按规定需竞得人缴纳的相关费用，竞得
人应积极承担、缴纳。

九、其他事项：（一）本次出让宗地自成交之日起5个工作日内，与
昌江黎族自治县自然资源和规划局签署《成交确认书》，10个工作日内
签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》。（二）该地块不设定建设
用地出让控制指标，不签订《产业项目发展和用地准入协议》。（三）土地
出让成交价款的支付方式：按《集体经营性建设用地使用权出让合同》
约定执行，定金为成交价的20%。（四）本次出让为土地连同已建成的
946.42平方米房屋等地上附着物打包按现状出让（地上附着物具体面
积以现状实际情况为准，如与946.42平方米房屋等地上附着物存在误
差，属竞买人自愿接受，否则不应参与报名竞买），地上附着物出让总价
为160.2020万元。竞得人在竞得土地后，应支付土地成交价款及地上
附着物出让总价。土地及地上附着物出让成交价款按《集体经营性建
设用地使用权出让合同》的约定执行。竞买人报名前应该向出让单位
（昌江黎族自治县自然资源和规划局五楼土地储备整理交易中心）及到
地块现场充分了解该地块的相关情况。（五）上述所有时间均为北京时
间。本公告未尽事宜详见《昌江黎族自治县集体经营性建设用地使用
权挂牌出让手册》，该手册所载内容为本公告的组成部分。

十、本次挂牌事项如有变更，届时以变更公告为准。
十一、咨询方式：
联 系 人：王先生；林女士。
咨询电话：0898-26630913 68551218；
查询网址：http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/；http://lr.hainan.

gov.cn；http://www.landchina.com。
昌江黎族自治县自然资源和规划局

2024年7月30日

地块编号

CJ2019CHE0
21号地块

地块位置

叉河镇唐村北侧

宗地面积

7877m2

（合11.82亩）

出让年限

50年

土地用途

公用设施用地

规划建设指标

容积率≤0.3；建筑密度≤30%；
绿地率≥15%；建筑限高≤10米。

配建停车
位（个）

10

挂牌起始价
（万元）

264

竞买保证金
（万元）

264

海南成信拍卖有限公司拍卖公告
受委托，定于2024年8月27日15:30在屯昌县财政局八楼按

现状公开拍卖：
位于屯昌县屯城镇中山路南侧伟业氧立方小区18间铺面：

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

铺面房号

13号楼102、202铺
13号楼103、203铺
12号楼107、207铺
12号楼108、208铺
12号楼109、209铺

17号楼101铺
17号楼102铺
17号楼106铺
17号楼107铺
17号楼109铺
17号楼111铺
17号楼115铺
17号楼117铺

房产面积
（m2）
186.06
307.38
226.12
185.92
307.14
194.72
275.40
286.85
226.23
338.73
163.53
163.53
194.72

分摊土地
面积（m2）
142.06
234.68
172.64
141.94
234.5
83.37
117.91
122.82
96.86
145.03
70.02
70.02
83.37

所在
楼层
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2

参考价
（万元）
122
198
148
122
198
123
173
183
149
214
102
102
121

竞买保证金20万元/项。有意竞买者请于2024年8月26日16:00
前交存竞买保证金并办理竞买手续。电话：67818921、13322006990；
地址：海口市华海路15-3号经贸大厦九楼。

以总理访美求援 中东停火难期
因以色列在北部战线遭遇重击，以总理内塔尼亚胡提前结

束对美国的访问，于27日回到以色列。这是内塔尼亚胡自去年
10月7日新一轮巴以冲突爆发以来的首次访美之旅，其间他分
别会见了民主和共和两党领导人。

分析人士指出，内塔尼亚胡此访意在寻求美国继续在巴以
问题上支持以色列。当前，尽管拜登政府在国内外压力下敦促
以色列尽快达成加沙停火协议，但美国两党不可能从根本上改
变在巴以问题上偏袒以色列的立场。加沙停火仍困难重重，加
沙局势的外溢效应愈加明显，冲突有进一步升级的风险。

内塔尼亚胡22日抵达美国首都
华盛顿。他24日在美国国会参众两
院联席会议上发表演讲时说，“美国和
以色列必须站在一起”，以色列的敌人
就是美国的敌人，以色列的战斗就是
美国的战斗，以色列的胜利就是美国
的胜利。

分析人士认为，内塔尼亚胡这番
讲话意在促使美国加强对以援助，以
减轻他因加沙战事而面临的国内外压
力。耶路撒冷希伯来大学国际关系专
家约纳坦·弗里曼对新华社记者说，内
塔尼亚胡试图在美国打“共情牌”，让
巴以冲突与美国舆论更加深度绑定，
同时他还想向以色列民众表明，“美以
不和”的说法不成立。

就在内塔尼亚胡启程前夕，美国总
统拜登宣布退出2024年总统竞选。内
塔尼亚胡在出发前对媒体说，他将告诉
美国两党，无论谁成为下一任美国总
统，“以色列仍会是美国在中东不可或

缺的强大盟友”。他称自己此行要巩固
美国两党对以色列的支持。

访问期间，内塔尼亚胡分别会见
了拜登、已基本锁定民主党总统候选
人提名的副总统哈里斯，以及共和党
总统候选人、前总统特朗普。对于内
塔尼亚胡的“两面下注”，以色列区域
外交政策研究所所长尼姆罗德·戈伦
在接受新华社记者采访时说，内塔尼
亚胡试图在美国未来政局不确定的情
况下为以美关系争取更多稳定性。

拜登25日会见内塔尼亚胡时，要
求以方尽快实现加沙停火并消除援助
物资运抵加沙的障碍。哈里斯同日会
见内塔尼亚胡提出同样要求。哈里斯
还在会谈后的记者会上表示支持“两
国方案”。

共和党方面，特朗普26日与内
塔尼亚胡会面时强调自己对以色列
的支持，并指责哈里斯的言论对以方

“不尊重”。

尽管拜登政府展现出敦促以色列
尽快实现停火的姿态，但并未对以方
施加太大实质性压力。以色列媒体日
前报道，拜登政府今年5月曾宣布暂
停向以色列提供重磅炸弹，理由是担
心以军在加沙人口密集地区使用，但
美方目前已决定将扣留的约一半重型
炸弹重新提供给以色列。

分析人士指出，美国出于其霸权
利益需要，不论民主党还是共和党执
政都不会改变美方支持以色列的立
场。以色列区域外交政策研究所所长
戈伦说，拜登退选并不会影响美国仍
是以色列最强大保护伞这一事实。

当前，国际社会对加沙停火的呼
声进一步高涨。然而，有媒体援引斡

旋方的话报道，以色列对停火提出的
新条件给达成协议制造了困难。内塔
尼亚胡在美国国会的演讲中保持了一
贯的强硬姿态，声称要在加沙取得“完
全胜利”，还鼓吹要在中东建立一个类
似北约的军事集团来对付伊朗。

戈伦指出，以色列民众希望以政府
能达成停火协议，以使以方被扣押人员
获释，但这似乎并不是内塔尼亚胡访美
的最重要议题。以色列《国土报》直言，
内塔尼亚胡此访不是为了结束战争，而
是为了获取延长战争的手段。

近期民调显示，多数以色列民众
要求停止冲突并举行大选。有分析认
为，内塔尼亚胡不顾民意继续战争，是
为了维持执政联盟内部极右翼势力对

他的支持，因为极右翼威胁一旦结束
军事行动就退出联合政府，而那将导
致政府垮台。

内塔尼亚胡访美期间，加沙冲突进
一步外溢。27日，以色列占领的戈兰高
地城镇迈季代勒舍姆斯遭袭，数十人死
伤。以色列称这是黎巴嫩真主党所为，
但真主党否认与此有关。内塔尼亚胡
因这一事件提前数小时结束访美。以
军随后于28日对黎南部地区实施了飞
机轰炸和炮弹射击。以黎局势升级为
加沙停火前景蒙上更多阴影。美国凯
托学会外交政策分析师乔恩·霍夫曼在
美国《时代》周刊网站撰文说，目前地区
冲突升级的可能性“越来越大”。（新华
社耶路撒冷7月29日电 记者王卓伦）

因严重超支

欧盟对外行动署
被令“勒紧裤腰带”

据新华社北京7月29日电 多名知情官员28
日披露，欧盟对外行动署今年支出已严重超限，因
而不得不取消出差、招待会等支出计划。

英国《金融时报》报道，欧盟对外行动署被勒
令削减开支4360万欧元，这一金额接近达到其年
度总预算的5%。知情官员称，明年的财政紧缩将
更严格，欧盟对外行动署眼下“处境艰难”，被迫取
消其原定在今年联合国大会期间主办的招待会。

据报道，欧盟对外行动署上上下下已感受到
预算吃紧压力，专车、文具和主办外展活动的经费
都被削减，该机构甚至需出售资产或关闭办事处
以平衡收支。

因不满欧盟轮值主席国匈牙利在乌克兰问题
上的立场，欧盟外交与安全政策高级代表何塞普·
博雷利22日决定把一年两次的欧盟非正式外长会
和防长会从匈牙利布达佩斯改到比利时布鲁塞尔
举办。按知情官员说法，这一决定也增加了欧盟对
外行动署的开支，仅会议翻译支出就超过7万欧
元，致该机构需填补“巨大亏空”。 （海洋）

新华社华盛顿7月28日电 美国
财政部网站最新数据显示，美国联邦
政府债务规模已达34.997万亿美元，
距35万亿美元大关仅一步之遥。

美国财政部数据显示，截至7月
25日，联邦政府债务规模已无限逼近
35万亿美元关口。

根据美国彼得·彼得森基金会的测

算，将这些巨额债务分摊到美国民众身
上，相当于每人负债近10.4万美元。

近期，越来越多美国政商界人士和
经济学家表达对美国债务问题的担忧。

美国传统基金会经济学家EJ·安东
尼近日表示，今年6月，美国偿还联邦债
务利息的金额相当于当月个税收入的
76%。美国特斯拉公司首席执行官马斯

克日前发文表示：“美国正走向破产。”
全球规模最大资产管理集团之一

的贝莱德公司首席执行官拉里·芬克接
受美国媒体采访时表示，美国的赤字是
世界上规模最大的，增长速度也是世界
上最快的，“必须找到办法将赤字对经
济、利率和通胀的影响降到最低”。

美国联邦政府债务规模近年呈现

加速膨胀趋势。2017年9月，美债规
模突破20万亿美元。2022年2月，美
债规模突破30万亿美元。2023年6
月16日，联邦政府债务规模突破32
万亿美元，达到这一数字的时间比新
冠疫情前的预测提前了9年。

彼得·彼得森基金会认为，从技术
上看，美国联邦政府债务不断增长主

要由人口老龄化、医疗成本上升和税
收收入不足造成。不少媒体和经济学
家认为，从根本上说，美国国会运行机
制弊端和主要政党对债务问题的漠视
是联邦政府债务不断累积的主要原
因。一些媒体注意到，在民主、共和两
党围绕今年大选开展的竞选活动中，
债务问题几乎没有被提及。

35万亿美元！美联邦政府债务逼近新大关

寻求支持 两面下注

偏袒不变 停火难期

普京：

若美在德部署导弹
俄将采取对等措施

据新华社北京7月29日电 俄罗斯总统弗拉
基米尔·普京28日说，如果美国在德国部署远程
导弹，俄罗斯将采取对等措施。

普京当天在圣彼得堡发表俄罗斯海军节讲话
时说，美方部署计划可能引发“冷战”式导弹危
机。“这类导弹抵达位于我们领土上的目标的飞行
时间在10分钟左右，未来还可能配备核弹头……
我们将采取对等部署措施。”

普京批评美国正在加剧紧张局势，说当前情
况令人想起上世纪80年代美国在当时的联邦德
国部署“潘兴II”中程导弹引发的危机。

本月10日，美国和德国发表联合声明说，美
国将于2026年开始分阶段在德国部署远程火力，
包括SM-6导弹、“战斧”导弹以及正在研发的高
超音速武器，其射程将远超目前在欧洲部署的任
何陆基火力系统。

俄方对此多次表达强烈抗议。俄外交部副部
长谢尔盖·里亚布科夫11日说，美方此举的目的
是损害俄罗斯安全，是导致局势升级的一环，也是
对俄方进行恐吓的一部分，俄方将对此作出军事
回应。 （郑昊宁）

七
月
二
十
四
日
，以
色
列
总
理
内
塔
尼
亚
胡
在
美

国
国
会
发
表
演
讲
。
在
国
会
大
厦
外
，数
以
千
计
的
示

威
者
呼
喊
口
号
，对
其
表
示
抵
制
。

新
华
社
发